

Arson IVS

Jens Baggesens Vej 60 3 14
8210 Aarhus V

Årsrapport
10. februar 2019 - 9. februar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Klaus Fejer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Arson IVS
Jens Baggesens Vej 60 3 14
8210 Aarhus V

CVR-nr: 37437093
Regnskabsår: 10/02/2019 - 09/02/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at produktion og levering af serviceydelser indenfor grafik, marketing, digital og video, samt andre almindeligt forekommende services i et reklamebureau.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerhed ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør 14 t.kr., hvilket anses tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet er i fuld gang med at opbygge en kundekreds og deraf forventer selskabet en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår.

Fravalg af revision

Ledelsen anser at reglerne i ÅRL § 135, stk. 1. for værende opfyldt, og ledelsen har derfor fravalgt revision for nuværende og kommende regnskabsår. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 10. feb. 2019 - 9. feb. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		74.925	70.651
Eksterne omkostninger		-56.307	-19.415
Bruttoresultat		18.618	51.236
Personaleomkostninger		0	-2.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.425
Resultat af ordinær primær drift		18.618	43.751
Øvrige finansielle omkostninger		-368	0
Ordinært resultat før skat		18.250	43.751
Skat af årets resultat	1	-4.070	-9.625
Årets resultat		14.180	34.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.180	34.126
I alt		14.180	34.126

Balance 9. februar 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		71.634	54.956
Omsætningsaktiver i alt		71.634	54.956
Aktiver i alt		71.634	54.956

Balance 9. februar 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		45.783	31.603
Egenkapital i alt		45.784	31.604
Skyldig selskabsskat		4.070	9.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.070	9.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.780	13.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.780	13.727
Gældsforpligtelser i alt		25.850	23.352
Passiver i alt		71.634	54.956

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.070	9.625
	4.070	9.625

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret